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Grupa pompowa Oventrop Regumat S

Grupa pompowa Oventrop Regumat S

Tel.: 509 426 833
6 hb-system



Warianty

MODEL
S-130
S-130
S-130
S-130

S-180

S-180

S-180

S-180

S-180

S-180

SREDNICA
DN 20
DN 20
DN 20
DN 25

DN 25 z zaworem z
zaworem stopowym

DN 25 z zaworem z
zaworem stopowym

DN 25 z zaworem z
zaworem stopowym
DN 32

DN 32 Z zaworem
kulowym pompowym

DN 32 z zaworem
pompowym

POMPA

Bez pompy

Grundfos Alpha2 15-60
Wilo-Stratos Pico 15/1-6
Bez pompy

Bez pompy

Grundfos ALPHA 2.1
25-60

Wilo Stratos PICO 25/1-6

Z zaworem pompowym
(bez pompy)

Grundfos ALPHA?2 32-60

Wilo Stratos Pico 30/1-6

WYSYLKA

Na zamoéwienie
Na zamoéwienie
Na zamdwienie

Na zamdwienie

Na zamodwienie

Na zamoéwienie

Na zamodwienie

Na zamdéwienie

Na zamoéwienie

Na zamodwienie
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CENA

1722.00 zt 1033.20 zt
6076.20 zt 3645.72 zt
6076.20 zt 3645.72 zt
1722.00 zt 1033.20 zt

1426.80 zt 856.08 zt

4182.00 zt 2509.20 zt

3788.40 zt 2273.04 zt

2656.80 7t 1594.08 zt

5412.00 zt 3247.20 zt

5412.00 zt 3247.20 zt

CENA Z 30NI
PRZED PROM.

1722.00 zI
6076.20 zI
6076.20 zI
1722.00 zI

1426.80 zI

4182.00 zl

3788.40 z|

2656.80 z|

5412.00 z|

5412.00 zI



